
入学手続きはクレジットカードやペイジーの決済だけでなく、窓口手続きも必要なことがあります。また、入学金のほか施設費等も同時納入が必要なこともあります。入学金以外は辞退時には返金されることも多いですが、手続きが必要です。必ず募集要項等でご確認ください。
偏差値 大学合格者率 募集 午後 出願開始 出願締切 発表 延納手続・分割納入 入学最終手続

S Y N 都 ① ② ③ ④ 学校名 要項 入試 集合 入試名 日 時 日 時 日 時 日 時 延納金 日 時 入学金等 備考
- - 50 - 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf1/6 適性型 11/20 9:00 1/5 23:30 1/7 10:00 1/7 16:00 50000 2/5 16:00 300000 特待生は入学金免除。入学金は延納5万円の場合の残り30万円。
- 50 51 55 5% 20% 26% 65% 共 茗溪学園中学校 https://www.meikei.ac.jp/s/wp-content/uploads/2021/11/2022_j_yoko_1124.pdf1/9* 第2回 一般 12/3 10:00 12/22 22:00 1/12 11:00 1/13 16:00 2/3* 16:00 事前オンライン面接12/18または12/24。延納手続き者のみ。
50 58 59 72 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/10 A 東大・難関大(1/10) 12/1 10:00 1/6 15:00 1/12 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
44 54 53 67 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/10 先端1 12/1 9:00 1/10 8:30 1/10 22:00 2/10 12:00 100000
42 53 52 64 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/10 1回 12/1 9:00 1/8 23:00 1/11 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
45 51 52 63 - - - - 共 青山浦和ルーテル学院中学校 https://www.uls.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/青山学院大学系属浦和ルーテル学院中学校%E3%80%802022年度生徒募集要項.pdf1/10 第1回 12/20 10:00 1/6 12:00 1/10 夜 1/17* 20000 2/10 366300 延納手数料振込後ただちに延納手続願を郵送。入学寺納金振込後ただちに入学手続書類を書留郵送
- 45 43 59 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/10 第1回 医学 4科 12/1 10:00 1/9 13:00 1/10 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
35 49 44 55 0% 2% 2% 19% 共 星野学園中学校 http://www.hoshinogakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2022yo.pdf1/10 進学 第1回 12/1 1/9* 23:59 1/10 22:00 2/5 23:59 400000 英検3級以上加点書類は締切前日必着。入学手続締切は延納希望の場合で延納金なし。
- 43 43 54 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/10 第1回 難関大 4科 12/1 10:00 1/9 13:00 1/10 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 40 42 52 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/10 第1回 午前特待 4科 12/1 10:00 1/10 2:00 1/10 22:30 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- 40 43 52 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/10 第1回 進学 4科 12/1 10:00 1/9 13:00 1/10 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 42 40 50 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/10 第1回 12/1 9:00 1/9 23:59 1/11 13:00 2/7 17:00 250000
31 41 46 50 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/10 第1回 12/6 10:00 1/8* 13:00 1/11 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。入学手続締切は併願受験の場合で延納金なし。
- 39 40 49 0% 2% 4% 55% 共 狭山ヶ丘中学校 https://www.sayamagaoka-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/中学ペラ.pdf1/10 第1回 12/6 1/4* 1/11 12:00 2/4 250000 試験当日8:20まで窓口出願受付・入学手続き書類郵送or窓口持参
- 39 40 48 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/10 第1回 一般 2科/4科 12/1 9:00 1/6 12:00 1/10 21:00 2/5 12:00 250000
- 42 39 47 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/10 第1回 dots(適性検査型)入試 12/1 9:00 1/9 23:59 1/10 22:00 2/7 17:00 250000
- 41 39 46 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/10 第1回 午前 4科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/10 19:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 35 35 44 0% 1% 0% 8% 共 武南中学校 https://www.bunan.ed.jp/j-highschool/kanri/download.php?file=page5.2.16.pdf&org=R4度の募集要項【中学】.pdf1/10 第1回 午前 2科/4科/適性 12/10 10:00 1/9 18:00 2/1 21:00 2/10 15:00 400000
- - 35 43 1% 3% 4% 36% 共 本庄東高等学校附属中学校 https://www.honjo-higashi.ed.jp/junior/exam/pdf/boshu2022-2.pdf1/10 第1回 4科/2科 12/1 1/7* 1/10 18:00 1/21* 16:00 270000 出願書類あり、郵送1/7消印有効。入学諸費納入後窓口へ手続書類持参。
- 51 45 64 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/10p 14:00 第1回 特待 4科/2科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/11 18:00 2/7 17:00 250000
- 45 48 62 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/10p 14:00 第2回 医学 2科 12/1 10:00 1/9 13:00 1/10 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 47 52 61 0% 2% 2% 19% 共 星野学園中学校 http://www.hoshinogakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2022yo.pdf1/10p 14:00 理数選抜 第1回 12/1 1/9* 23:59 1/10 22:00 2/5 23:59 400000 英検3級以上加点書類は締切前日必着。入学手続締切は延納希望の場合で延納金なし。
- 44 48 60 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/10p 14:00 第2回 難関大 2科 12/1 10:00 1/9 13:00 1/10 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
34 50 50 60 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/10p 14:00 特待 12/6 10:00 1/8* 13:00 1/11 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。S特待あり。
- - 50 56 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/10p 14:10 T未来 12/1 9:00 1/10* 1/10 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- - 47 56 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/10p 14:00 第1回 Tクラス 4教科型 12/1 9:00 1/6 12:00 1/11 10:00 2/5 12:00 250000
- 40 39 52 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/10p ? 第1回 午後特待 2科 12/1 10:00 1/10 2:00 1/10 22:30 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- 41 40 48 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/10p 14:20 第1回 午後 2科/4科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/11 10:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 36 35 44 0% 1% 0% 8% 共 武南中学校 https://www.bunan.ed.jp/j-highschool/kanri/download.php?file=page5.2.16.pdf&org=R4度の募集要項【中学】.pdf1/10p 14:30 第1回 午後 2科/4科 12/10 10:00 1/9 18:00 1/11 10:00 2/10 15:00 400000
- 58 59 72 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/11 A 東大・難関大(1/11) 12/1 10:00 1/6 15:00 1/12 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
55 62 62 71 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/11 先端特待 12/1 9:00 1/11 8:30 1/11 22:00 2/10 12:00 100000 合格者全員がS特待(初年度63.8万円給付)
- 45 45 60 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/11 第3回 医学 4科 12/1 10:00 1/10 24:00 1/11 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- - 51 60 0% 2% 2% 19% 共 星野学園中学校 http://www.hoshinogakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2022yo.pdf1/11 理数選抜 第2回 12/1 1/10* 23:59 1/11 22:00 2/5 23:59 400000 英検3級以上加点書類は締切前日必着。入学手続締切は延納希望の場合で延納金なし。
- 43 45 58 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/11 第3回 難関大 4科 12/1 10:00 1/10 24:00 1/11 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 40 45 55 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/11 第3回 進学 4科 12/1 10:00 1/10 24:00 1/11 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 39 40 52 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/11 第1回 一般 2科/4科 12/1 9:00 1/6 12:00 1/11 21:00 2/5 12:00 250000
30 41 42 50 0% 2% 8% 41% 共 獨協埼玉中学校 https://www.dokkyo-saitama.ed.jp/kanri/download.php?file=exam.10.1.pdf&org=獨協埼玉中学校2022募集要項_WEB用.pdf1/11 第1回 12/1 10:00 1/10 23:59 1/11 22:00 1/12* 16:00 50000 2/6 16:00 300000 延納手続時。納入金内訳は入学金23万円+施設費12万円。
- 48 37 48 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/11 探究1 12/1 9:00 1/11* 1/12 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 40 39 46 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/11 第2回 午前 4科 12/1 9:00 1/10 23:59 1/11 19:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- - 39 43 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/11 第1回 適性検査型 12/1 10:00 1/11 2:00 1/12 22:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- - 50 65 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/11p 14:00 第2回 Tクラス 算数1教科型 12/1 9:00 1/6 12:00 1/12 10:00 2/5 12:00 250000
- - 48 62 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/11p 14:00 第4回 医学 2科 12/1 10:00 1/10 24:00 1/11 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- - 48 60 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/11p 14:00 第4回 難関大 2科 12/1 10:00 1/10 24:00 1/11 22:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 42 44 57 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/11p 14:10 第1回 12/1 9:00 1/11* 1/12 13:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- - 46 56 0% 2% 2% 19% 共 星野学園中学校 http://www.hoshinogakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2022yo.pdf1/11p 14:00 進学 第2回 12/1 1/10* 23:59 1/11 22:00 2/5 23:59 400000 英検3級以上加点書類は締切前日必着。入学手続締切は延納希望の場合で延納金なし。
- 40 39 52 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/11p 14:20 第2回 特待チャレンジ 2科/4科 12/1 9:00 1/10 23:59 1/12 10:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 65 67 75 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/12 東大特待I 4科/算数 12/1 10:00 1/11 15:00 1/13 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格で入学金免除
- 56 55 68 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/12 先端A 12/1 9:00 1/12 8:30 1/12 22:30 2/10 12:00 100000 合格者の半数以上がいずれかの特待(A特待は初年度26.8万円給付)
- 55 58 68 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/12 特待 12/1 9:00 1/10 23:00 1/13 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
- - 45 64 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/12 第2回 特待 12/1 9:00 1/11 23:59 1/12 19:00 2/7 17:00 250000
- 50 50 62 - - - - 共 青山浦和ルーテル学院中学校 https://www.uls.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/青山学院大学系属浦和ルーテル学院中学校%E3%80%802022年度生徒募集要項.pdf1/12 第2回 12/20 10:00 1/11 12:00 1/12 夜 1/17* 20000 2/10 366300 延納手数料振込後ただちに延納手続願を郵送。入学寺納金振込後ただちに入学手続書類を書留郵送
- 44 47 60 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/12 第3回 Tクラス 4教科型 12/1 9:00 1/12 8:30 1/12 18:00 2/5 12:00 250000
- 42 39 53 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/12 第2回 12/1 9:00 1/11 23:59 1/12 19:00 2/7 17:00 250000
- 39 38 49 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/12 第2回 午前特待 4科 12/1 10:00 1/12 2:00 1/12 22:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- - 39 49 0% 2% 4% 55% 共 狭山ヶ丘中学校 https://www.sayamagaoka-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/中学ペラ.pdf1/12 第2回 12/6 1/4* 1/13 12:00 2/4 250000 試験当日8:20まで窓口出願受付・入学手続き書類郵送or窓口持参
- - 37 48 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/12 探究2 12/1 9:00 1/12* 1/12 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 40 40 48 0% 2% 8% 41% 共 獨協埼玉中学校 https://www.dokkyo-saitama.ed.jp/kanri/download.php?file=exam.10.1.pdf&org=獨協埼玉中学校2022募集要項_WEB用.pdf1/12 第2回 12/1 10:00 1/11 23:59 1/12 22:00 1/13* 16:00 50000 2/6 16:00 300000 延納手続時。納入金内訳は入学金23万円+施設費12万円。
- 41 42 47 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/12 第2回 12/6 10:00 1/11* 13:00 1/13 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
- - 35 43 0% 1% 0% 8% 共 武南中学校 https://www.bunan.ed.jp/j-highschool/kanri/download.php?file=page5.2.16.pdf&org=R4度の募集要項【中学】.pdf1/12 第2回 2科/4科/適性 12/10 10:00 1/11 18:00 1/13 10:00 2/10 15:00 400000
- - 61 72 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/12p 14:30* 算数特待 12/1 9:00 1/12 8:30 1/12 22:30 2/10 12:00 100000 試験開始20分まで入室可。合格者全員がいずれかの特待(準特待は初年度10万円給付)
- - 44 57 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/12p 14:10 算数1科 12/1 9:00 1/12* 1/12 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 39 36 49 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/12p ? 第2回 午後特待 3科 12/1 10:00 1/12 2:00 1/12 22:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
48 58 59 69 1% 8% 25% 134% 女 淑徳与野中学校 https://www.shukutoku.yono.saitama.jp/school/data/j_rb/shukuyono_j_requirement_210604.pdf1/13 第1回 12/1 1/7 1/14 14:00 2/4 16:00 252000
- 38 38 59 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/13 第5回 医学 4科 12/1 10:00 1/12 24:00 1/13 18:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 38 38 56 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/13 第5回 難関大 4科 12/1 10:00 1/12 24:00 1/13 18:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- 38 38 53 0% 1% 3% 12% 共 埼玉栄中学校 https://www.saitamasakae-h.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/90987aa9a715c165abf901334a525ce9.pdf1/13 第5回 進学 4科 12/1 10:00 1/12 24:00 1/13 18:00 2/8* 250000 入学金決済後、手続き書類郵送必着。窓口の場合は平日9～15時。
- - 40 52 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/13 第3回 一般 2科/4科 12/1 9:00 1/13 8:30 1/13 18:00 2/5 12:00 250000
- - 35 43 1% 3% 4% 36% 共 本庄東高等学校附属中学校 https://www.honjo-higashi.ed.jp/junior/exam/pdf/boshu2022-2.pdf1/13 第2回 4科/2科 12/1 1/11* 1/13 18:00 1/21* 16:00 270000 出願書類あり、郵送1/11消印有効。入学諸費納入後窓口へ手続書類持参。
- 40 38 48 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/13p 14:00 第3回 2科/算数1科 12/1 9:00 1/12 23:59 1/14 10:00 2/7 15:00 350000 算数1科の出欠確認は15:10。入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
56 65 64 74 11% 32% 77% 161% 女 浦和明の星女子中学校 https://www.urawa-akenohoshi.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/08/2022youkou.pdf1/14 第1回 12/14 9:00 1/6 16:00 1/16 9:00 1/20 16:00 ※ 2/3 16:00 250000 ※WEBにて延納手続き＋施設設備費25万円
- 53 54 64 1% 10% 18% 144% 共 大宮開成中学校 https://www.omiyakaisei.jp/pdf/jshs/r04_jshs-bosyu-1101.pdf1/14 2回 12/1 9:00 1/12 23:00 1/15 9:00 2/5 12:00 360000 3/31/15時までに辞退で施設費15万円返金。
- 45 42 58 0% 2% 2% 19% 共 星野学園中学校 http://www.hoshinogakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2022yo.pdf1/14 総合選抜 12/1 1/13* 23:59 1/14 19:00 2/5 23:59 400000 英検3級以上加点書類は締切前日必着。入学手続締切は延納希望の場合で延納金なし。
- 52 53 64 9% 23% 47% 133% 共 開智中学校 https://ikkanbu.kaichigakuen.ed.jp/wp-content/uploads/2021/09/一般入試用募集要項-2022.pdf1/15 先端2 12/1 9:00 1/15 8:30 1/15 22:00 2/10 12:00 100000 出願時希望者は開智未来、開智望の同時合否判定可能
- - 47 53 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/15 開智併願型 ※開智 先端2 12/1 9:00 1/15* 1/17 13:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- - 38 51 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/15 第4回 12/1 9:00 1/14 23:59 1/15 19:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- - 36 50 0% 2% 4% 55% 共 狭山ヶ丘中学校 https://www.sayamagaoka-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/中学ペラ.pdf1/15 第3回 12/6 1/8* 1/15 17:00 2/4 250000 試験当日8:20まで窓口出願受付・入学手続き書類郵送or窓口持参
- - 39 47 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/15 第2回 dots(適性検査型)入試 12/1 9:00 1/14 23:59 1/15 19:00 2/9 17:00 250000
- - 35 43 0% 1% 0% 8% 共 武南中学校 https://www.bunan.ed.jp/j-highschool/kanri/download.php?file=page5.2.16.pdf&org=R4度の募集要項【中学】.pdf1/15 第3回 2科/4科 12/10 10:00 1/14 18:00 1/16 10:00 2/10 15:00 400000
61 - 59 71 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/16 B 難関大 12/1 10:00 1/15 13:00 1/17 10:00 2/7 16:00 250000
- - 49 49 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/16 適正 12/6 10:00 1/14 13:00 1/20 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
45 53 53 67 10% 20% 38% 92% 共 江戸川学園取手中学校 http://www.e-t.ed.jp/admission/guide2022j.pdf1/17 第1回 5科/3科 11/20 9:00 1/16 23:30 1/18 10:00 1/19 16:00 50000 2/5 16:00 300000 特待生は入学金免除。入学金は延納5万円の場合の残り30万円。
- 39 38 52 0% 2% 8% 41% 共 獨協埼玉中学校 https://www.dokkyo-saitama.ed.jp/kanri/download.php?file=exam.10.1.pdf&org=獨協埼玉中学校2022募集要項_WEB用.pdf1/17 第3回 12/1 10:00 1/16 23:59 1/17 20:00 1/18* 16:00 50000 2/6 16:00 300000 延納手続時。納入金内訳は入学金23万円+施設費12万円。
- 41 37 49 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/17 第2回 12/1 9:00 1/17* 1/17 19:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 60 67 74 8% 23% 61% 131% 共 栄東中学校 https://www.sakaehigashi.ed.jp/exam/files/d2c04fd93022e2b89b6cd7a1ac51c32d8796bdb7.pdf1/18 東大II 12/1 10:00 1/17 15:00 1/19 10:00 2/7 16:00 250000 特待合格若干名、入学金免除
- - 39 43 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/19 第2回 適性検査型 3科 12/1 10:00 1/19 2:00 1/22 10:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
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